АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» ноября 2022 г. г. Енисейск № п

О внесении изменений в постановление администрации г. Енисейска от
20.01.2021 №8-п «О ликвидации муниципального автономного учреждения
«Школьное питание» и назначении ликвидационной комиссии»

В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса РФ, постановлением
администрации города Енисейска от 30.10.2015 №196-п «Об утверждении
порядка создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных
учреждений города Енисейска», протокола №1 от 14.01.2021 Наблюдательного
совета МАУ «Школьное питание», руководствуясь статьями 43, 52 Устава
города Енисейска:

1. Пункт 2 постановления администрации г. Енисейска от 20.01.2021 №8-п
изложить в следующей редакции:

«2. Установить срок ликвидации МАУ «Школьное питание» до 31 марта
2023 года.».

2. Пункт 3 постановления администрации г. Енисейска от 20.01.2021 №8-п
изложить в следующей редакции:

«3. Назначить ликвидационную комиссию МАУ «Школьное питание» в
составе:

- Золотоверх М.Ю. — заместитель начальника отдела правовой работы и
муниципального контроля администрации г.Енисейска, председатель
ликвидационной комиссии;

- Степанова Н.В. - руководитель МКУ «Управление муниципальным
имуществом города Енисейска», заместитель председателя ликвидационной
комиссии;

- Барков И.Н. - главный специалист — юрист отдела правовой работы и
муниципального контроля администрации города Енисейска, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:
- Аркадьева И.А. - главный специалист бюджетного отдела финансового

управления администрации города Енисейска;

- Голенок И.Я. - председатель контрольно-счетной палаты г. Енисейска (по
согласованию);

- Носырев А.П. - начальник отдела экономического развития,
предпринимательской деятельности и торговли;

- Шмидт Д.Н. - руководитель МКУ «Межведомственная бухгалтерия
города Енисейска».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

города Енисейска Красноярского края и разместить на интернет портале
органов местного самоуправления города Енисейска ( ).www.eniseysk.com

Исполняющий обязанности
главы города О.Ю. Тихонова

Исп.: Золотоверх М.Ю.
8(39195)22400

http://www.eniseysk.com